
Tribunale di Catania 

Sezione Misure di Prevenzione 

Il Presidente dott.ssa Maria Pia Urso, 

visto il permanere dello stato di emergenza 

t,t epidemiologica; 

sentito il Presidente del Tribunale di Catania e 

visto il testo delle linee guida relative alle modalità 

di celebrazione delle udienze dallo stesso elaborato 

e tutt'ora in vigore; 

ritenuto che, al fine di assicurare il rispetto delle 

regole sul distanziamento sociale di sicurezza 

sanitaria, le udienze si dovranno celebrare a porte 

chiuse ai sensi dell'art. 472 c.p.p. secondo le 

modalità ordinarie di trattazione nell'aula a tal fine 

assegnata (aula II Corte di Assise Piazza Verga) 

all'orario fissato dal Presidente e comunicato alle 

parti; 

tutto ciò ritenuto 


DISPONE 




che, con riferimento all'udienza fissata dinanzi al 

Tribunale Sezione Misure di Prevenzione per il giorno 
, 

9 marzo 2022, la trattazione dei procedimenti avverrà 

agli orari indicati nella tabella alleg a. 

Catal1ia, 4 marzo 2022 

DEPOSITATO IN CANCELLERIA 

IL •••••..•D. ..! ..~~~!•.~1................ 

Il~R.TO 
DO.~J'M.ltJUO 



TRIBUNALE DI CATANIA 

SEZIONE MISURE DI PREVENZIONE 

UDIENZA 9.3.2022 

NUMERO DI 

RUOLO 
NUMERO DI R.G. FASCIA ORARIA 

1 60/19 LE. 9.00 

I 

2 85/21 LE. 9.10 

i 

3 90 /21 LE. 9.15 

I 4 2/22 LE. 9.20 

I 

5 4/22 LE. 9.30 
I 

6 9/22 LE. 9.35 

7 75/21 R.C.C. 9.40 

8 50/22 R.C.C. 9.50 

i 

9 52/22 R.C.C. 10.05 

lO 150/19 R.S.S. 10.20 

Il 79/19 R.S.S. 10.25 

12 26/21 R.S.S. 10.30 

l 
13 27/21 R.S.S. 10.30 



14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

67/19 R.S.S. 

76/20 R.S.S. 

211/20 R.S.S. 

56/21 R.S.S. 

42/18 R.S.S. 

106/19 R.S.S. 

171/19 R.S.S. 

10.45 

10.55 

Il.10 

Il.30 

Il.30 

Il.30 

Il.30 
I 

-2


