# Tribunale di Catania

# Sezione Misure di Prevenzione

Il Presidente dott.ssa Maria Pia Urso,

visto il permanere dello stato di emergenza epidemiologica;

sentito il Presidente del Tribunale di Catania e visto il testo delle linee guida relative alle modalità di celebrazione delle udienze dallo stesso elaborato e tutt'ora in vigore;

ritenuto che, al fine di assicurare il rispetto delle regole sul distanziamento sociale di sicurezza sanitaria, le udienze si dovranno celebrare a porte chiuse ai sensi dell'art. 472 c.p.p. secondo le modalità ordinarie di trattazione nell'aula a tal fine assegnata (aula II Corte di Assise Piazza Verga) all'orario fissato dal Presidente e comunicato alle parti;

tutto ciò ritenuto

### DISPONE

che, con riferimento all'udienza fissata dinanzi al Tribunale Sezione Misure di Prevenzione per il giorno 9 marzo 2022, la trattazione dei procedimenti avverrà agli orari indicati nella tabella allegata.

Catania, 4 marzo 2022

Maria Pia Urso

**DEPOSITATO IN CANCELLERIA** 

IL 0 4 MAR. 2022

IL CANCELLIERE ESPERTO

Don Giusepa Milazzo



#### SEZIONE MISURE DI PREVENZIONE

# UDIENZA 9.3.2022

NUMERO DI RUOLO	Numero di R.G.	FASCIA ORARIA
1	60/19 I.E.	9.00
2	85/21 I.E.	9.10
3	90 /21 I.E.	9.15
4	2/22 I.E.	9.20
5	4/22 I.E.	9.30
6	9/22 I.E.	9.35
7	75/21 R.C.C.	9.40
8	50/22 R.C.C.	9.50
9	52/22 R.C.C.	10.05
10	150/19 R.S.S.	10.20
11	79/19 R.S.S.	10.25
12	26/21 R.S.S.	10.30
13	27/21 R.S.S.	10.30

14	67/19 R.S.S.	10.45
15	76/20 R.S.S.	10.55
16	211/20 R.S.S.	11.10
17	56/21 R.S.S.	11.30
18	42/18 R.S.S.	11.30
19	106/19 R.S.S.	11.30
20	171/19 R.S.S.	11.30
	,	

